
1.

3.

 
 


     

2.

4.

www

Voor meer knutselideeën om gratis te downloaden en het benodigde materiaal en gereedschap zie: www.aduis.com

N°104.543 - Servettechniek
Knutselidee

Moeilijkheidsgraad: Benodigde tijd:eenvoudig ca. 1/2 uur

Materiaal:

Werkwijze:

servet-
techniek

Kaarsen met

kaarsen
servetten
servettenlijm

penseel
schaar

Knip de gewenste motieven uit het servet uit en verwijder ze 
van de onderste servetlagen.

Plak het motief voorzichtig op.

Smeer de kaars, op de plaats waar je het motief op wilt plak-
ken, met servetlijm in.

Smeer tot slot nogmaals voorzichtig met servettenlijm over 
het motief en laat het drogen.


